

VILLADS ENGSTRØM HOLDING ApS

Vædderen 79
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Villads Engstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VILLADS ENGSTRØM HOLDING ApS
Vædderen 79
5700 Svendborg

CVR-nr: 34472289
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er eje kapitalandele i andre selskaber samt kapitalanbringelse. Desuden beskæftiger selskabet sig med diverse konsulentopgaver inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 7.356, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 227.141. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.333	-10.435
Resultat af ordinær primær drift		-7.333	-10.435
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-258
Ordinært resultat før skat		-7.356	-10.693
Skat af årets resultat		0	2.296
Årets resultat		-7.356	-8.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.356	-8.397
I alt		-7.356	-8.397

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.000	131.000
Udskudte skatteaktiver		38.579	38.579
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		179.579	179.579
Likvide beholdninger		1.281	8.637
Omsætningsaktiver i alt		180.860	188.216
Aktiver i alt		180.860	188.216

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-307.141	-299.785
Egenkapital i alt		-227.141	-219.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.158	12.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		395.843	395.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.001	408.001
Gældsforpligtelser i alt		408.001	408.001
Passiver i alt		180.860	188.216

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret